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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. május 3-i  rendkívüli üléséről.  
 
Ülés helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester,  Bodrogi István alpolgármester, Szabó Ádám,  Dr. 
Halász István,  Káposzta Csaba,  Veres Róbert,  Zeke Tamás képviselők.  
 
Cservölgyiné dr. Urbán Erika jogász,  Barna Tiborné alpolgármester,  Bartus László, Genyéné 
Batta Nikoletta, Baloghné Stancsik Marianna osztályvezető  Majorné Nagy Mónika 
intézményvezető, valamint Berzák Gyuláné, Tari Mihály Szervezési Osztály munkatársai.  
 
Farkas Attila Köszönti a megjelenteket.   
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 7 fő jelen van.    
 
Javaslatot tesz a napirendre az alábbi kiegészítéssel. A Pásztói Gondozási Központban 
rendkívüli helyzet állt elő, mivel meghibásodott a tűzjelző berendezés. Ezzel kapcsolatban a 
testületnek döntést kell hoznia, mely nem halasztható a soros testületi ülésig.   

Szavazásra bocsátja a  napirendi javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
66/2023. (V.  3.) számú határozata 
 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat költségvetéséről szóló 3/2022.(II.16.) 
önkormányzati  rendelet III. számú módosítására 
Előterjesztő. Farkas Attila polgármester 

 
2. Javaslat a Pásztói Gondozási Központban meghibásodott tűzjelző berendezés 

megjavításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő. Farkas Attila polgármester 

 
3. Javaslat a Pásztói Gondozási Központ alapító okiratának módosítására. 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

I. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat költségvetéséről szóló 3/2022.(II.16.) 
önkormányzati  rendelet III. számú módosítására 
Előterjesztő. Farkas Attila polgármester 

 
Farkas Attila: A 2022. évi költségvetés utolsó módosítása történik. Május 31-ig a képviselő-
testületnek el kell fogadnia a 2022. évről szóló zárszámadási beszámolót, előtte azonban át kell 
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vezetni a költségvetésben történt módosításokat. Erről szól az előterjesztés. A bizottsági ülésen 
részletesen kifejtette a véleményét, melyet már nem ismétel meg.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: Az  Ügyrendi  Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a rendelet 
módosítását. A Pénzügyi és TEF Bizottság szintén megtárgyalta és elfogadásra javasolja.  
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a költségvetési rendelet módosítását. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a rendelet módosítást. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  
7/2023. (V. 4.) önkormányzati rendelete a 3/2022.(II.16.) költségvetési rendelet 
módosításáról  
(A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve) 
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a Pásztói Gondozási Központban meghibásodott tűzjelző berendezés 
megjavításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő. Farkas Attila polgármester 

 

Farkas Attila: Az ülés napján kereste meg Majorné Nagy Monika intézményvezető asszony, 
hogy tönkrement a tűzjelző berendezés, amely már 19 éves. Mivel régi készülék, be kellett 
jelenteni a katasztrófavédelemhez, szerelőt kellett hívni. Amennyiben új berendezést kell 
kiépíteni, 1,5-2 millió forintba fog kerülni. Annyi biztos, hogy 1 millió forint felett van az ára. 
A határozati javaslat lényege az lenne, hogy a képviselő-testület felhatalmazza az 
intézményvezetőt szükség esetén új tűzjelző rendszer kiépítésének lebonyolítására. 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: Mivel várhatóan az ára 1 millió Ft fölött lesz, javasolja, hogy kérjenek be 
három árajánlatot. 
 
Farkas Attila: Egyetért és ezt a határozatba is foglalják bele.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
67/2023. (V.  3.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Pásztói Gondozási Központ 
tűzjelző rendszerének meghibásodásával kapcsolatos előterjesztést és az alábbiak szerint dönt: 
 

1. A Képviselő-testület felhatalmazza az  intézmény vezetőjét, hogy amennyiben a  
Pásztói Gondozási Központban meghibásodott tűzjelző készülék javítása nem 
lehetséges, az új tűzjelző rendszer beszerzésére  három árajánlatot  kérjen be.  
 

2. A tűzjelző rendszer beszerzéséhez szükséges pénzösszeget az intézmény 
költségvetésében biztosítani kell. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: intézményvezető, polgármester 

 
III. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat a Pásztói Gondozási Központ alapító okiratának módosítására. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 

Farkas Attila: Mint ismeretes, a Család- és Gyermekjóléti Központ valamint a Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat Rákóczi utca 5. szám alatti telephelye 2022. október 30. napjával 
takarékossági szempontból lezárásra került.  A Központ 2022. november 1-től a Csillag tér 16. 
szám alatti tagintézmény hátsó traktusába költözött. 

Mivel  hamarosan megkezdik a kollégium ablakainak cseréjét, a visszaköltözésre a munkálatok 
elvégzéséig nem kerülhet sor. Ez az állapot akár két évig is fennállhat. Ennek ismeretében 
szükséges a jelenlegi helyzetet az alapító okiratban, illetve a szociális szolgáltatási rendszerben 
is rögzíteni. 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja az alapító okirat módosítását. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.   
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
68/2023. (V.  3.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Pásztói Gondozási Központ 
alapító okiratának módosításáról szóló előterjesztést és az alábbiak szerint dönt: 
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1. A Pásztói Gondozási Központ módosító okiratát és egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratát az előterjesztéshez mellékelt formában (1. és 2. számú mellékletek) elfogadja.  

 
2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az okirat aláírására, és felkéri, hogy az 

alapító okirat módosítása miatt szükséges intézkedésnek a Magyar Államkincstár felé 
történő megtételéről gondoskodjon.  

 
3. Jóváhagyja a Család- és Gyermekjóléti Központ telephelye alapító okirat szerinti 

módosulásának átvezetését az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatában, valamint 
Szakmai Programjában. 
 

Felelős: polgármester  
Határidő: 2023. május 4. 
 

Farkas Attila: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 

k.m.f. 
 
 
 
 

 Farkas Attila      Cservölgyiné dr. Urbán Erika 
            polgármester           jogász 
 


